DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO EDUCACIONAL E
CULTURAL: UMA ANÁLISE SOBRE O AUTORITARISMO, O FASCISMO E A
SUBJETIVIDADE de autoria de GABRIELA MASSARRA SANTOS HEINE, foi publicado nos
CONEDU - Movimentos sociais, sujeitos e processos educativos (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-010-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-amazonico-de-pedagogia?page=9

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-amazonico-de-pedagogia?page=9